
“WHEN I GROW UP, 
I WANT TO BE A 
DANCER”

“DANCERS
DON’T NEED WINGS 

TO FLY”

Betaling volledig schooljaar €150
Betaling per trimester: trim 1 = €65 - trim 2 = €60 - trim 3 = €55
Meerdere lessen volgen kost: €50 per jaar 
of trim 1 = €20 - trim 2 = €15 - trim 3 = €15
Derde gezinslid -50% korting
Mogelijkheid fiscale tegemoetkoming mutualiteit 
Mogelijkheid gratis proeflessen 
Kledij: We dansen in ons uniform, te verkrijgen bij Cache Coeur

Stephanie Demey
info@lunatica.be
0473 28 29 69
www.lunatica.be

GRATIS PROEFLESSEN
INFO@LUNATICA.BE

 INSCHRIJVEN

CONTACT

Foto van Foto Anke



 ZULTE
TIELT

HARELBEKE

Dinsdag 17u00 - 18u00 Ballettoppers BT T 4e lj

Dinsdag 18u00 - 19u00 Choreotica’s Choreo T 4e lj - 1e mb

Dinsdag 19u00 - 20u00 Balletteena’s BTT T 5e lj

Dinsdag 17u30 - 18u30 Ballettintels BTI T 3e lj

Dinsdag 18u30 - 20u00 Balladies BL T 2e - 5e mb

Dinsdag 20u00 - 21u00 FELklassiek FELkl T Volw

Dinsdag 21u00 - 22u00 FEL FEL T Volw

Woensdag 13u30 - 14u30 Mini’s M T 2e kl

Woensdag 14u30 - 15u30 Dansmicroobjes DM T 3e kl

Woensdag 15u30 - 16u30 Balletmicroobjes BM T 1e lj

Woensdag 16u30 - 17u30 Minigirls & boys MG&B T 3e kl - 3e lj

Woensdag 17u30 - 18u30 Balletkriebels BK T 2e lj

Woensdag 17u30 - 18u30 Pointica’s B PTB T Vanaf 1e mb

Woensdag 18u30 - 20u00 Balletchica’s BCH T 1e - 3e mb

Donderdag 20u30 - 22u00 Adagio AD Vanaf 4e mb

Vrijdag 16u00 - 17u00 Boys & girls B&G T 4e lj - 1e mb

Vrijdag 17u00 - 18u00 Ballerina’s BLL T 6e lj

Vrijdag 18u00 - 19u00 Pointica’s A PTA T Vanaf 5e lj

Vrijdag 19u00- 20u30 Allegro ALL Op uitnodiging

Vrijdag 21u00 - 23u00 Vib’s VIB’s Vanaf 5e mb

Zondag 9u00 - 10u30 Adagio AD Vanaf 4e mb

Zondag 10u30 - 12u30 Vib’s VIB’s Vanaf 5e mb

Woensdag 13u30 - 14u30 Dansmicroobjes DM Z 2e - 3e kl

Woensdag 14u30 - 15u30 Balletkriebels BK Z 1e - 2e lj

Woensdag 15u30 - 16u30 Minigirls Mgirls Z 3e kl - 3e lj

Woensdag 15u30 - 16u30 Choreotica’s Choreo Z 4e lj - 1e mb

Woensdag 16u30 - 17u30 Ballettoppers BT Z 3e - 4e lj

Woensdag 17u30 - 18u30 Pointica’s A & B PTA&B Z Vanaf 5e lj

Woensdag 18u30 - 20u00 Balladies BL Z 2e - 5e mb

Woensdag 20u00 - 21u00 FELklassiek FELkl Z Volw

Woensdag 21u00 - 22u00 FEL FEL Z Volw

Vrijdag 17u00 - 18u30 Balletchica’s BCH Z 1e - 3e mb

Vrijdag 18u30 - 19u30 Balletteena’s BTT Z 5e - 6e lj

Maandag 19u00 - 20u30 Balladies BL H 2e - 5e mb

Maandag 20u30 - 21u30 FELklassiek FELkl H Volw

Maandag 21u30 - 22u30 FEL FEL H Volw

Zaterdag 09u00 - 10u30 Balletchica’s BCH H 1e - 3e mb

Zaterdag 10u30 - 11u30 Pointica’s A & B PTA&B H Vanaf 5e lj

Zaterdag 11u30 - 12u30 Balletteena’s BTT H 5e - 6e lj

Zaterdag 13u00 - 14u00 Minigirls Mgirls H 3e kl - 3e lj

Zaterdag 13u00 - 14u00 Choreotica’s Choreo H 4e lj - 1e mb

Zaterdag 14u00 - 15u00 Balletkriebels BK H 1e - 2e lj

Zaterdag 15u00 - 16u00 Ballettoppers BT H 3e - 4e lj

Zaterdag 16u00 - 17u00 Dansmicroobjes DM H 2e - 3e kl

Foto van Foto Anke

(SPORTHAL TIELT)

(SPORTHAL ZULTE)

(TURNZAAL ARENDSWIJK / VBS STASEGEM)


